Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза Якова Кобзаря

(МАОУ СОШ № 52)

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                           № 660

О деятельности центра профориентационной работы

В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 26.01.2010 года №36-у «О

создании Центров профориентационной работы в общеобразовательных

учреждениях на территории муниципального образования город

Краснодар», в связи с началом нового 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить деятельность центра профориентационной работы на

базе кабинета № 101 (технология).

2. Возложить ответственность за профориентационную работу в школе

на заместителя директора Шелестову А.С.

3. Утвердить План центра профориентационной работы на 2023-2024

учебный год (Приложение 1).

4. Утвердить График работы центра профориентации в МАОУ СОШ №52

в 2023-2024 учебном году (Приложение 2).

5. Утвердить Состав центра профориентационной работы

(Приложение 3).

6. Утвердить Программу профориентационной работы муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 52

имени Героя Советского Союза Якова Кобзаря 2023 – 2024 учебный год.
7. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя

директора Заралиди О.П.

8. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                                            Т.Ю. Стрельцова

		2023-09-27T08:49:40+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна